
 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 

 

 

OGGETTO: Revoca Determinazione n. 2506/2017  dell’affidamento mediante trattativa 

diretta, delle operazioni di adeguamento al rispetto della normativa antincendio della sede 

della Direzione Provinciale di Prato. 

 

(CIG ZA51FF6476 ) 

 

Premesso che: 

 

con propria Determina n° 2506 del 22/9/2017, in esecuzione del progetto di adeguamento 

per la presentazione della SCIA ANTINCENDIO per la DP di Prato fu approvato 

l’affidamento, tramite trattativa diretta, dello smontaggio di una porta REI e successiva 

sostituzione con una porta cieca tagliafuoco, alla società Remas antincendio. 

 

Considerato che: 

nella fase di esecuzione è stato comunicato  dal fornitore l’ impossibilità sopravvenuta di 

fornire una  porta REI 180 a battente nel mercato delle chiusure tagliafuoco,  richiesta in 

computo metrico. 

Si rende, pertanto necessario porre in essere una diversa soluzione  tecnica.  

 

Tutto ciò premesso,  in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure, dalla delega conferita 

dal Direttore Regionale 

IL CAPO UFFICIO  

DETERMINA 

 

Di revocare l’affidamento deciso con  precedente determina n. 2506 del 22/9/2017,  e 

rescindere il contratto stipulato in data 3/10/2017 a seguito della trattativa 246600 ( CIG 

ZA51FF6476) 

Di disimpegnare la somma di € 6530,00 (oltre IVA) 

 

Firenze, 18.01.2018 

 

IL CAPO UFFICIO            

          Santi Marino 

 
 “ Firma su delega del Direttore Regionale Carlo Palumbo”   

Firmato digitalmente 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0000157.18-01-2018-R


